
 
 

UCHWAŁA NR 11/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie gminy Radzymin, obręb Rżyska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 31/2, 49/1, 13/28, 456, 458, 
10/9, 8/27, 44/1, 508, 5/10, 41/1 i części działki nr 103/19 od działki nr 103/21 do działki nr 103/2  położonej 
w obrębie Rżyska, gmina Radzymin, nadaje się nazwę „Polnych Kwiatów”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 190, 202/1, 84, 101/1, 78/1, 
99/1 i części działki nr 103/19 od działki nr 31/2 do działki nr 101/1 położonej w obrębie Rżyska, gmina 
Radzymin, nadaje się nazwę „Sielska”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 97/2, 70  położonej w obrębie 
Rżyska, gmina Radzymin, nadaje się nazwę „Ziołowa”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 384/1, 408, 425/1  położonej 
w obrębie Rżyska, gmina Radzymin, nadaje się nazwę „Urokliwa”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7061



11/III/2024

28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7061



11/III/2024

28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7061



11/III/2024

28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7061



11/III/2024

28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7061


	UCHWAŁA NR 11/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-12T13:35:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




